
            

     

 

 
 

 РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

 Министерство на здравеопазването 

 Министър на здравеопазването 

 

 

 

 

З А П О В Е Д 

 

3.11.2023 г.

X РД-01-607/03.11.2023 г.

           документ,

           регистриран от:

Signed by: IVO TSVETANOV MANCHEV  

  

за изменение и допълнение на Заповед № РД-01-240/27.04.2023 г., изм. и доп. 

със Заповед № РД-02-155/02.06.2023 г., Заповед № РД-01-378/10.07.2023г. и със 

Заповед № РД-01-484/31.08.2023г.   

На основание чл. 6а, ал. 1, т. 2 от Закона за здравето, чл. 5, т. 6 от Устройствения 

правилник на Министерството на здравеопазването и чл. 18, чл. 19, ал. 1 и чл. 19а, ал. 1, 

т. 1 и т. 4, и ал. 2, т. 1 и т. 4 от Наредба № 47 от 2010 г. за организацията, дейността и 

условията и реда за финансиране на експертните съвети и на републиканските 

консултанти в системата на здравеопазването 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

I. Изменям и допълвам Заповед № РД-01-240/27.04.2023 г. на министъра на 

здравеопазването за републиканските консултанти за 2023 г., изм. и доп. със Заповед № 

РД-02-155/02.06.2023 г., Заповед № РД-01-378/10.07.2023г., и със Заповед № РД-01-

484/31.08.2023г., както следва: 

1. В Приложение № 2, в част А „Републикански консултанти по съответните 

специалности с район на обслужване – град Пловдив, област Пловдив, област 

Пазарджик, област Хасково, област Кърджали, област Смолян“:  

1.1. В подчаст „Акушерство и гинекология“ се създават ред № 3 и ред № 4: 



            

     

 

 
 

„ 

3. Д-р Илия 

Георгиев 

Амалиев 

специалист 

- АГ 

УСБАЛАГ 

"СЕЛЕНА“ 

ЕООД, гр. 

Пловдив 

гр. 

Пловдив, 

бул. 

"Пещерско 

шосе" №80 

usbal@agselena.com 
 

0884 441 404 

4. Д-р 

Жорж 

Йорданов 

Пелев 

специалист 

- АГ 

УСБАЛАГ 

"СЕЛЕНА“ 

ЕООД, гр. 

Пловдив 

гр. 

Пловдив, 

бул. 

"Пещерско 

шосе" №80 

usbal@agselena.com 
 

0893 698 449 

            „ 

1.2. В подчаст „Неонатология“ ред 2 се отменя. 

2. В Приложение № 4, в част А „Републикански консултанти по съответните 

специалности с район на обслужване – град Плевен, област Плевен, област Монтана, 

област Ловеч, област Габрово, област Велико Търново“, в подчаст „Неонатология“ се 

създава нов ред № 2: 

„ 

2. Д-р 

Павлина 

Петрова 

Газянова 

Специалист -

неонатология 

УМБАЛ „Д-р 

Г. Странски“ 

ЕАД 

гр. Плевен, 

ул. „Г. Кочев“ 

№ 8а  

dr.p.petrova@abv.bg 0878 787 342 

                                                                                                                                                   “ 

3. В Приложение № 5, в част А „Републикански консултанти по съответните 

специалности с район на обслужване – град Стара Загора, област Стара Загора, област 

Ямбол, област Сливен, област Бургас“, в подчаст „Съдова хирургия“ ред № 5 се изменя 

така: 

„ 

5. Д-р Тенко 

Георгиев 

Тенев 

специалист 

по съдова 

хирургия 

УМБАЛ 

„Проф. д-р 

Ст. 

Киркович“ 

АД 

Гр. Стара 

Загора, бул. 

„ген. 

Столетов“ №2 

tenko_tenev@gmail.com 0887 599 427 

                                                                                                                                                                      „ 

 

II. Списъкът с републиканските консултанти да се публикува на официалната 

интернет – страница на Министерство на здравеопазването незабавно след издаване на 

заповедта. 



            

     

 

 
 

III. Контрола по изпълнение на заповедта възлагам на проф. Илко Гетов, 

заместник-министър на здравеопазването. 

 

Заповедта да се сведе до знанието на съответните лица за сведение и 

изпълнение. 

2.11.2023 г .

X

Signed by: Hristo Ruskov Hinkov  

ПРОФ. ХРИСТО ХИНКОВ 

Министър на здравеопазването 

 

 


